

ADR Holding ApS

Rugårdsvej 433, 5210 Odense NV

CVR-nr. 28 98 32 55

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2018 til 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 22. februar 2020

Allan Dyhr Röttger
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ADR Holding ApS Rugårdsvej 433 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 28 98 32 55
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
	Stiftet: 31. august 2005
	Hjemsted: Odense
Ejerforhold	Allan Dyhr Röttger
Direktion	Allan Dyhr Röttger
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 1.175.434, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 10.997.559.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	t.kr.
Bruttotab		-19.777	-12
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.111.024	973
Finansielle indtægter		322.131	730
Finansielle omkostninger		-220.102	-130
Resultat før skat		1.193.276	1.561
Skat af årets resultat		-17.842	-132
Årets resultat		1.175.434	1.429
Foreslået udbytte		55.300	54
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	273
Overført resultat		1.120.134	1.102
		1.175.434	1.429

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	6.893.129	6.515
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.893.129</u>	<u>6.515</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.893.129</u>	<u>6.515</u>
Værdipapirer		3.751.275	3.403
Værdipapirer		<u>3.751.275</u>	<u>3.403</u>
Likvide beholdninger		<u>377.540</u>	<u>94</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.128.815</u>	<u>3.497</u>
Aktiver i alt		<u><u>11.021.944</u></u>	<u><u>10.012</u></u>

Balance 30. september

	Note	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.972.736	4.973
Overført resultat		5.844.523	4.724
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54
Egenkapital		10.997.559	9.876
Selskabsskat		13.785	129
Langfristede gældsforpligtelser		13.785	129
Anden gæld		10.600	7
Kortfristede gældsforpligtelser		10.600	7
Gældsforpligtelser i alt		24.385	136
Passiver i alt		11.021.944	10.012
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	125.000	4.972.736	4.724.389	54.000	9.876.125
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	0	1.120.134	55.300	1.175.434
Egenkapital 30. september	125.000	4.972.736	5.844.523	55.300	10.997.559

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	1.541.826	1.542
Kostpris 30. september	1.541.826	1.542
Værdireguleringer 1. oktober	4.972.736	4.700
Årets resultat	1.111.024	973
Udbytte modtaget	-732.457	-700
Værdireguleringer 30. september	5.351.303	4.973
Regnskabsmæssig værdi 30. september	6.893.129	6.515

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Röttgers Værktøj A/S	Odense	40%
AR Trade ApS	Odense	40%
Au2Select A/S	Odense	49%

2 Eventualposter mv.

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
